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Kojec dziecięcy kwadratowy Milly
Mally Fun Mint Bear składany kojec
podróżny dla dziecka 100x100 cm

Cena 287,91 zł

Cena poprzednia 329,00 zł

Kod EAN 5901761126105

Producent Milly Mally

Opis produktu
Kojec Fun marki Milly Mally, to bezpieczna przestrzeń dla dzieci od pierwszych dni życia. Kompaktowa forma oraz dołączona
do zestawu torba podróżna pozwala zabrać go w każdą podróż.
 
Kojec – łóżeczko Fun marki Milly Mally posiada:
 
Boczne wejście – zamykane na zamek błyskawiczny
Kolorowy, miękki materac
Przewiewne boki z wytrzymałej siatki
Zabezpieczenie przed złożeniem LockGuard
System szybkiego rozkładania i składania
Torba do przechowywania i transportu w zestawie
Uchwyty do nauki wstawania – 4 szt. (w standardzie)
Moskitiera
 
Fun to więcej niż kojec!
 
Wyposażony w praktyczne wejście zapinane na zamek błyskawiczny. Umożliwia samodzielne wchodzenie i wychodzenie
starszym smykom. Zamek umieszczony jest  po zewnętrznej stronie kojca, co wpływa pozytywnie na poziom bezpieczeństwa
umieszczonego e nim dziecka. Rodzic ma pewność iż dziecko samodzielnie go nie otworzy.
 
Boki łóżeczka zostały wykonane z mocnej siateczki, która zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza. Ponadto wpływają
pozytywnie na poczucie bezpieczeństwa, dziecko podczas zabawy widzi rodziców – zatem spokojnie się bawi, jednocześnie
będąc pod nadzorem rodzica.
 
Na poziom bezpieczeństwa maluszka wpływają także plastikowe osłonki rogów kojca, oraz system LockGuard zabezpieczający
przed samoczynnym złożeniem kojca/łóżeczka. System odgrywa istotną rolę podczas nauki wstawania i stawiania pierwszych
kroków.
 
Wzmocniona podłoga zapewnia najwyższą stabilność kojca, a dołączony do zestawu usztywniamy materac ułatwia stawianie
pierwszych kroczków. Poszycie łóżeczka zostało wykonane z tkaniny łatwej w czyszczeniu.
 
Produkt został poddany testom na zgodność z europejskimi standardami bezpieczeństwa:
 
PN-EN 12227:2010 oraz EN 12227:2010
 
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU:
Wykonane z wysokiej jakości materiałów
Dopuszczalne obciążenie do ok. 15 kg
System LockGuard zabezpieczający łóżeczko przed samoczynnym złożeniem
Materac
Podwieszenie – drugi poziom dla noworodków (możliwość dokupienia na innej aukcji)
Boczne „drzwiczki” otwierane na zamek błyskawiczny
Solidne antypoślizgowe nóżki
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Kolorowe nadruki na brzegach
Torba zapewniająca wygodny transport łóżeczka
Spełniające normy bezpieczeństwa PN-EN 12227:2010 oraz EN 12227:2010
 
PRAKTYCZNE! WYGODNE! BEZPIECZNE!
 
DANE TECHNICZNE
 
Wymiary:
· wymiar zewnętrzny 100 x 100cm
· wysokość od podłogi 75cm
· wymiary po złożeniu 22 x 21 x 95cm
· waga 9,8 kg
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